ORATIO

Asini Aurei bracteata concinatio quæ cum ex Lúcia/
ni filis texta sit. cumq; ex Luciani racemis Lucius nō
ster uindemiam sibi collegerit nō intempestiuum erit
pauca quedam super Luciano percensere. & quoniā
hæc Metamorphosis idest Asini Aurei transfiguratio
referri cōducenter potest ad pythagoricam Metēpsy/
chosin atq; palingenesian idest transanimaitionem re/
generationemq;: non pigebit de pythagora Mox de
pythagorico Apollonio Tyaneo prolixius fabulari:
nec non de magia non nulla digna scitu nec indigna
relatu sermocinari: Vos ut cepistis queso diligenter
attendite.

F I N I S.

In calce ludicra hæc amatoria quæ olim adolescen-
tulus lusi ueluti appendiculâ quâdâ apposuerût imps-
fores. Tu hoc quoq; qualecūq; est boni consulito,

Osculum Panthiæ.

Valia lasciuo dedit oscula sëpe tonanti
q Dardanius phrygia raptus ab arce puer.
Q ualiam formosæ ueneri dilectus adonis:
Q ualiam pastori Tyndaris iliaco :
Q ualiam tænarides tribuit puer oscula phebo.
Amphytrionadæ qualia pulcher hylas.
Q ualiam purpureæ quæ conspicit omnia lunæ
Latmius in somnis contulit endymion.
Talia mille dedit roseis mihi basia labris
Panthia:feruoris prima fauilla mei
Q uantus odor : quâdum diuini nectaris illis
Q uantus mellis inest Ambrosiæq; liquor.
Cinamia quod spirant:quod olet cinire ia myrrha:
Et quod odorus arabs coricumq; crocum.
Succina quod fragrât manib; tractata:quod omne
Vnguentum : & fracto fusa Falerna cado.
Balsama quod spirant:redolent quod florea rura:
Q uod citrum & uiolæ purpureæq; rosæ:
Hoc redolent dominæ dulcissima basia nostræ
Hoc os formosum labraq; purpurea,
O me fœlicem;cui tu pharetrate cupido

OSCVLVM PANTIAE.

Et Cytherea Venus tot tribuistis opes.
Non ego fortunas cresci pythisq; bithini
Expeto: non gazas diuiciasq; Midæ.
Mea formolis teneat foueatq; lacertis
Panthia: rex tegum tunc ego sumimus ero.
Me iuuat: ut dominæ placeam : tolerare labores
Erumpnasq; graues Imperiumq; ferox.
Me iuuat estiuas sub Cancro ducere luces:
Egocetiq; niues ire ad hyperboteas.
Obsequar ut dominæ: durum nil ferre tecusō
Si iubeat stygias nunc aditurus aquas.
Tantum forma ualeat. Tanti est spectata uenustas:
Et decor: & facies: & lepor atq; sales:
Si redeant ueteres facundo pectore Vates:
Elysium uacuet si pia turba nemus:
Si Maro nunc repeat superos : Et culta tibulli
Musa & Nasonis pieriusq; chorus:
Nemo sans queat eximiam laudate puellam
Et decus & faciem corporis egregii.
Huic est forma potens. sunt emula lumina stellis
Lumina quæ possent sollicitare deos.
Ptocerum corpus dominæ est : teretesq; lacerti
Est formosa manus : articuliq; leues.
Pes paruus. fuluæq; come facundaq; lingua:
Sunt modici risus: atticus estq; lepos.
Hæc candore niues uincit superatq; rosarum
Fulgorem, in toto corpore nulla nota est.